
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 368.2018 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 17 października 2018 r. 
 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2018 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62 i 1000) zarządza się, co następuje:   

 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 284.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2017 r.  

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2018 rok, zmienionym zarządzeniami nr 300.2018 z dnia 30 

stycznia 2018 r., nr 309.2018 z dnia 26 kwietnia 2018 r., nr 322.2018 z dnia 21 czerwca 2018 

r., nr 338.2018 z dnia 10 lipca 2018 r., nr 347.2018 z dnia 14 sierpnia 2018 r., nr 353.2018     

z dnia 30 sierpnia 2018 r., nr 360.2018 z dnia 14 września 2018 r. oraz nr 364.2018 z dnia 27 

września 2018 r., wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2018 rok.  

Dysponent budżetu - Wojewoda Wielkopolski. 

Dział Rozdział § Dochody Plan wydatków zmiany Plan po zmianach: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

010     938 317,56 938 317,56 0,00 938 317,56 

  01095   938 317,56 938 317,56 0,00 938 317,56 

    2010 938 317,56 X   x 

    4010   9 180,52   9 180,52 

    4110   1 569,88   1 569,88 

    4120   86,62   86,62 

    4210   4 417,96   4 417,96 

    4300   3 143,40   3 143,40 

    4430   919 919,18   919 919,18 

750     68 318,00 67 314,00 1 004,00 68 318,00 

  75011   68 318,00 67 314,00 1 004,00 68 318,00 

    2010 68 318,00 X   x 

    4010   51 537,00   51 537,00 

    4040   3 912,00   3 912,00 

    4110   9 361,00   9 361,00 

    4120   911,00   911,00 

    4210   0,00 1 004,00 1 004,00 

    4440   1 593,00   1 593,00 

758     6 394,50 0,00 0,00 0,00 

  75814   6 394,50 0,00 0,00 0,00 

    2010 6 394,50 X   x 

801     87 311,25 87 316,16 -4,91 87 311,25 

  80153   87 311,25 87 316,16 -4,91 87 311,25 

    2010 87 311,25 X   x 

    2820   12 181,95   12 181,95 

    4210   864,45   864,45 

    4240   74 269,76 -4,91 74 264,85 

852     43 344,00 36 266,00 7 078,00 43 344,00 

  85213   36 000,00 28 922,00 7 078,00 36 000,00 

    2010 36 000,00 X   x 

    4130   28 922,00 7 078,00 36 000,00 

  85215   7 344,00 7 344,00 0,00 7 344,00 

    2010 7 344,00 X   x 

    3110   7 200,00   7 200,00 

    4210   144,00   144,00 

855     13 058 766,00 12 381 914,00 676 852,00 13 058 766,00 

  85501   7 377 446,00 7 074 892,00 302 554,00 7 377 446,00 

    2060 7 377 446,00 x   x 

    3020   400,00   400,00 

    3110   6 961 899,00 302 554,00 7 264 453,00 

    4010   70 700,00   70 700,00 

    4040   5 124,00   5 124,00 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 368.2018 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 17 października 2018 r. 



3 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

    4110   14 069,00   14 069,00 

    4120   1 708,00   1 708,00 

    4210   3 000,00 2 400,00 5 400,00 

    4280   90,00   90,00 

    4300   7 038,00   7 038,00 

    4360   300,00   300,00 

    4400   3 500,00   3 500,00 

    4440   4 072,00   4 072,00 

    4700   2 992,00 -2 400,00 592,00 

  85502   5 215 920,00 4 841 622,00 374 298,00 5 215 920,00 

    2010 5 215 920,00 x   x 

    3020   400,00   400,00 

    3110   4 474 302,00 354 298,00 4 828 600,00 

    4010   82 341,00   82 341,00 

    4040   4 584,00   4 584,00 

    4110   244 484,00 20 000,00 264 484,00 

    4120   1 378,00   1 378,00 

    4210   4 878,00   4 878,00 

    4280   90,00   90,00 

    4300   10 700,00   10 700,00 

    4360   1 500,00   1 500,00 

    4400   11 600,00   11 600,00 

    4440   3 965,00   3 965,00 

    4610   400,00   400,00 

    4700   1 000,00   1 000,00 

  85503   400,00 400,00 0,00 400,00 

    2010 400,00 x   x 

    4210   400,00   400,00 

  85504   465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 

    2010 465 000,00 x   x 

    3110   450 000,00   450 000,00 

    4010   9 698,00   9 698,00 

    4110   1 657,00   1 657,00 

    4120   236,00   236,00 

    4210   2 059,00   2 059,00 

    4300   500,00   500,00 

    4700   850,00   850,00 

Ogółem: 14 202 451,31 13 511 127,72 684 929,09 14 196 056,81 
 



 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2018 rok. 

Dysponent budżetu - Krajowe Biuro Wyborcze. 
 

Dział Rozdział § Dochody 
Plan wydatków 
przed zmianami zmiany: 

Plan wydatków  
po zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

751     68 707,00 36 407,00 32 300,00 68 707,00 

  75101   1 849,00 1 849,00 0,00 1 849,00 

    2010 1 849,00 x   X 

    4110   264,00   264,00 

    4120   38,00   38,00 

    4170   1 547,00   1 547,00 

  75109   66 858,00 34 558,00 32 300,00 66 858,00 

    2010 66 858,00 x   X 

    3030   5 395,00 26 905,00 32 300,00 

    4110   0,00 620,00 620,00 

    4120   0,00 100,00 100,00 

    4170   17 697,00 -300,00 17 397,00 

    4210   2 530,00 500,00 3 030,00 

    4220   1 650,00 673,00 2 323,00 

    4300   7 286,00 3 202,00 10 488,00 

    4410   0,00 600,00 600,00 

Ogółem: 68 707,00 36 407,00 32 300,00 68 707,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 368.2018 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 17 października 2018 r. 



5 

 

 

Uzasadnienie  

do zarządzenia Nr 368.2018 

Wójta Gminy Złotów  

z dnia 17 października 2018 r. 

 

 

Zmiany wprowadzono zgodnie z uchwałą nr XLVI.469.2018 Rady Gminy Złotów          

z dnia 17 października 2018 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 

2018 rok.  
 

 

 

 


